PORTARIA Nº 14.743/2018     SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.186/2017.
Qui, 12 de Julho de 2018 10:32

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 14.743/2018

SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.186/2017.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 4

PORTARIA Nº 14.743/2018     SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.186/2017.
Qui, 12 de Julho de 2018 10:32

R E S O L V E :

Art. 1º Substituir os membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal
de Educação abai xo relacionados, designados pela Portaria nº 14.186/2017: ELAINE
CRISTINA SALES SOUZA, JUCIMARA DE PAULA GREGÓRIO
e
LUCILA NÁRA BARCELONA PONCIANO,
respectivamente pelos servidores:
GUILHERME HENRIQUE DA SILVA SANTOS, PAULO VITOR BATISTA
e
MARTA DE LOURDES CARVALHO MACIEL.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 14.186/2017.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos a 01/06/2018.

Prefeitura do Município de Varginha, 07 de junho de 2018.

 2 / 4

PORTARIA Nº 14.743/2018     SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.186/2017.
Qui, 12 de Julho de 2018 10:32

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

 3 / 4

PORTARIA Nº 14.743/2018     SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.186/2017.
Qui, 12 de Julho de 2018 10:32

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 4 / 4